PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2014

                              село Владимиро-Александровское

           № 1055
О внесении изменений в Порядок рассмотрения обращений

граждан в администрации Партизанского муниципального района,

утвержденный постановлением администрации Партизанского муниципального района от 25.11.2013 № 1130
На основании Федерального закона от 24.11.2014 № 357-ФЗ                «О внесении изменений в Федеральный закон «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь                  статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок рассмотрения обращений граждан                                   в администрации Партизанского муниципального района (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации Партизанского муниципального района от 25.11.2013 № 1130, следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем пункта 4.15. слова «или соответствующим должностным лицам.» заменить словами «или соответствующим должностным лицам;».

1.2. Пункт 4.15 дополнить четвертым абзацем следующего содержания:

«в случае если в письменном обращении содержится информация                  о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации             в сфере миграции, то обращение в течение пяти дней со дня регистрации пересылается в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции                      по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции,               и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю  высшего  исполнительного  органа  государственной  власти
субъекта Российской Федерации), с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации обращения.».

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Кожухарова) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт) в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты», а также привести Порядок                   в соответствие с настоящим постановлением и разместить на сайте в новой редакции в тематической рубрике «Прием граждан».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.
И.о. главы Партизанского

муниципального района

В.Г.Головчанский